
令和７年３月２５日  

 来賓 各位 

志布志市立田之浦小学校  

  校  長  川邊  真人  

 

卒業式のお礼 

 

 校庭の桜も満開となり，花壇の花々も美しく咲き乱れる今日この頃，来賓の皆様

方におかれましてはますます御清栄のことと拝察申し上げます。 

 さて，本日，令和６年度第１１２回の卒業式を挙行いたしました。 

 当校児童５人が巣立っていく中で，数々の思い出を胸に秘めた卒業式は，一生忘

れられない思い出になったことと思います。また，このような素晴らしい卒業式を

行うことができ，児童・保護者・職員一同深く感謝いたしております。 

今後とも，卒業生の輝かしい未来とがんばる姿を応援していただきますととも

に，皆様の御健康と御多幸をお祈り申し上げ，お礼といたします。 

 


